PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 139/2014

Autoria: Ver. Flávio Roberto Alves de Brito

DISCRIMINAÇÃO REQUERIMENTO N°139/2014. AUTORIA:Vereador; Flávio Roberto Alves de Brito.
O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparada no artigo 113, Parágrafo VIII
e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requer após ter ouvido em plenário na forma
regimental, REQUER ao Prefeito Municipal - Mario Alberto Kruger, qual o custo que o município está tendo
com as iluminárias que foram colocadas na Av. Barão do Rio Branco, e parte da Rua Porfírio Gonçalves.
Justificativa Faz-se necessário o presente requerimento onde como representantes da população rio-verdense
vimos a grande dificuldade que a população esta passando com estas luminárias, visto que quando apagar as
luzes dos postes grandes, a situação será pior ainda, pois as luminárias não iluminarão suficiente os referidos
locais citados. Sala das Sessões, 09 de setembro de 2014. Flavio Roberto Alves de Brito Vereador

 Sala das Sessões, 09 de Setembro de 2014

Ver. Flávio Roberto Alves de Brito

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796419